关于公布2019年余杭区部分事业单位招聘

第一批考察名单的通知
    根据《2019年杭州市余杭区部分事业单位公开招聘工作人员公告》规定，现将第一批进入考察范围人员名单进行公布。

　　附件： 2019年余杭区部分事业单位招聘第一批考察人员名单

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　杭州市余杭区人力资源和社会保障局

2020年1月9日
附件

 2019年余杭区部分事业单位招聘第一批考察人员名单

	序号
	报考单位
	报考岗位
	姓名
	性别
	准考证号
	综合成绩
	招聘人数
	综合排名
	情况说明
	体检情况

	1
	杭州市余杭区互联网宣传指导中心
	网络安全
	张波
	男
	10106010204
	78.4
	1
	1

	合格

	2
	杭州市余杭区社会治理运行保障中心
	督查考评
	叶晓慧
	男
	10106010409
	80.2
	1
	1

	合格

	3
	杭州市余杭区社会治理运行保障中心
	平台维护
	诸洪伟
	男
	10106010624
	72.1
	1
	2
	第1名放弃，依次递补
	合格

	4
	杭州市余杭区区长公开电话受理中心
	计算机管理
	楼晗
	男
	10106010704
	77
	1
	1

	合格

	5
	杭州市余杭区区长公开电话受理中心
	信访督查（复查）
	张雨薇
	女
	10106010828
	79.05
	1
	1

	合格

	6
	杭州市余杭区区长公开电话受理中心
	信访接待1
	宋晓芸
	女
	10106011018
	73.9
	1
	1

	合格

	7
	杭州市余杭区区长公开电话受理中心
	信访接待2
	夏倩
	女
	10106013308
	80.15
	1
	1

	合格

	8
	杭州市余杭区机关事务服务中心
	房产管理
	余震昊
	男
	10106014314
	77.15
	1
	1

	合格

	9
	杭州市余杭区机关事务服务中心
	会计
	范佳丽
	女
	10106014322
	74.3
	1
	1

	合格

	10
	杭州市余杭区发展规划研究所
	能源管理
	郑征凡
	男
	10106014715
	75.7
	1
	1

	合格

	11
	杭州市余杭区发展规划研究所
	综合规划
	俞宏远
	男
	10106015225
	77.15
	1
	1

	合格

	12
	杭州市余杭区城乡社区建设管理服务中心
	社会工作
	杨金
	男
	10106015717
	76.9
	1
	1

	合格

	13
	杭州市余杭区第一殡仪馆
	财务会计
	冯爽
	女
	10106015815
	74.5
	1
	1

	合格

	14
	杭州市余杭区塘栖人力资源和社会保障管理所
	劳动监察
	陈君娜
	女
	10106015915
	79.05
	1
	1

	合格

	15
	杭州市余杭区建筑工程安全监督站
	安全监督
	沈琪超
	男
	10106016026
	79
	2
	1

	合格

	16
	杭州市余杭区建筑工程安全监督站
	安全监督
	翁泽峰
	男
	10106016101
	76.05
	2
	2

	合格

	17
	杭州市余杭区村镇建设管理办公室
	村镇建设管理
	陈天楠
	男
	10106016116
	75.85
	1
	1

	合格

	18
	杭州市余杭区人防工程管理所
	工程验收
	周孙阳
	男
	10106016412
	76
	3
	1

	合格

	19
	杭州市余杭区人防工程管理所
	工程验收
	房华
	男
	10106016214
	75.05
	3
	2

	合格

	20
	杭州市余杭区人防工程管理所
	工程验收
	叶子祺
	男
	10106016328
	75
	3
	3

	合格

	21
	杭州市余杭区水务管理办公室
	污水项目管理
	黄吉利
	男
	10106016501
	77.9
	3
	1

	合格

	22
	杭州市余杭区水务管理办公室
	污水项目管理
	方斌杰
	男
	10106016424
	77.1
	3
	2

	合格

	23
	杭州市余杭区水务管理办公室
	污水项目管理
	赵佳渊
	男
	10106016606
	76.85
	3
	3

	合格

	24
	杭州市余杭区房地产物业管理办公室
	物业巡查
	杨漪婷
	女
	10106016719
	76.6
	2
	1

	合格

	25
	杭州市余杭区房地产物业管理办公室
	物业巡查
	夏锦达
	男
	10106016716
	76.6
	2
	1

	合格

	26
	杭州市余杭区房地产物业管理办公室
	物业管理
	胡都军
	男
	10106016803
	76.65
	1
	1

	合格

	27
	杭州市余杭区房地产物业管理办公室
	两金资金管理
	胡家琪
	女
	10106016914
	75.2
	1
	1

	合格

	28
	杭州市余杭区建筑工程质量监督站
	质量监督
	叶正武
	男
	10106017029
	76.4
	2
	1

	合格

	29
	杭州市余杭区建筑工程质量监督站
	质量监督
	邵子超
	男
	10106017016
	75.95
	2
	2

	合格

	30
	杭州市余杭区农产品质量安全检验检测站
	检测员
	金雅慧
	女
	10106017204
	76.85
	1
	1

	合格

	31
	杭州市余杭区农业技术推广中心
	农技推广
	方淑丽
	女
	10106017301
	77.65
	1
	1

	合格

	32
	杭州市余杭区农业生态与植物保护管理总站
	农业生态管理
	赵淼
	女
	10106017406
	77.4
	1
	1

	合格

	33
	杭州市余杭区农民素质教育管理总站
	教学管理
	章健
	男
	10106020613
	81.65
	1
	1

	合格

	34
	杭州市余杭区农村经济经营管理总站
	农经管理
	许笑天
	男
	10106020802
	78.2
	1
	1

	合格

	35
	杭州市余杭区农村土地承包纠纷仲裁办公室
	仲裁员
	钟增凯
	男
	10106020825
	75.8
	1
	1

	合格

	36
	杭州市余杭区苕溪堤防河道管理所
	水利工程建设
	刘桢义
	女
	10106020901
	81.5
	1
	1

	合格

	37
	杭州市余杭区森林病虫害防治检疫站
	森林病虫害防治
	邵胜雨
	男
	10106020923
	75.45
	1
	1

	合格

	38
	杭州市余杭区水文水资源监测站
	水利工程建设
	李博
	女
	10106021011
	75.7
	1
	1

	合格

	39
	杭州市余杭区森林资源保护管理站
	森林资源保护
	崔晓燕
	女
	10106021026
	79.45
	1
	1

	合格

	40
	杭州市余杭区上塘河流域水利站
	水利工程建设
	郭春香
	女
	10106021224
	75.95
	1
	1

	合格

	41
	杭州市余杭博物馆
	学术陈列
	黄衍鑫
	男
	10106021314
	75.9
	1
	1

	合格

	42
	杭州市余杭区社会文化管理办公室
	文化事业管理
	刘览
	女
	10106021602
	77.2
	1
	1

	合格

	43
	杭州市余杭区图书馆
	计算机网络管理
	谢康
	男
	10106022227
	76.05
	1
	1

	合格

	44
	杭州市余杭区图书馆
	图书情报管理
	王雨佳
	女
	10106022422
	75.7
	1
	1

	合格

	45
	杭州市余杭区文化馆
	财务
	赵圆之
	女
	10106022528
	75.3
	1
	1

	合格

	46
	杭州市余杭区文化馆
	群文创作
	陈林
	男
	10106022605
	76.4
	1
	1

	合格

	47
	杭州市余杭区退役军人服务中心
	退役军人事务工作
	周昭
	女
	10106023317
	78.9
	1
	1

	合格

	48
	杭州市余杭区应急联动中心
	应急联动与值守1
	李劲松
	男
	10106023404
	77.25
	1
	1

	合格

	49
	杭州市余杭区应急联动中心
	应急联动与值守2
	娄煜佳
	女
	10106023424
	76.2
	1
	1

	合格

	50
	杭州市余杭区应急联动中心
	应急管理与统计
	沈鹏阳
	男
	10106023611
	74.35
	1
	1

	合格

	51
	杭州市余杭区政府投资审计中心
	审计监督1
	吴杰
	男
	10106023929
	76.9
	1
	1

	合格

	52
	杭州市余杭区政府投资审计中心
	审计监督2
	丁萱
	女
	10106024112
	78.2
	1
	1

	合格

	53
	杭州市余杭区食品药品监测中心
	检验
	管舒杰
	男
	10106024304
	77.6
	1
	1

	合格

	54
	杭州市余杭区食品药品监测中心
	财务
	刘素君
	女
	10106024411
	74.6
	1
	1

	合格

	55
	杭州市余杭区质量计量监测中心
	检定员
	金思聪
	男
	10106024607
	77.45
	1
	1

	合格

	56
	杭州市余杭区质量计量监测中心
	财务
	郑嘉莉
	女
	10106025002
	74.2
	1
	1

	合格

	57
	杭州市余杭区城乡环境卫生监管中心
	环卫设施规划建设
	沈棋
	男
	10106025012
	74.75
	1
	1

	合格

	58
	杭州市余杭区信息化管理中心
	网络通信运维保障
	沈闻遥
	男
	10106030129
	77.9
	1
	1

	合格

	59
	杭州市余杭区土地储备发展中心
	自然资源管理
	姚箐
	女
	10106030405
	75.2
	1
	1

	合格

	60
	杭州市规划和自然资源局余杭分局瓶窑规划管理所
	测绘工程
	刘方
	男
	10106030509
	76.3
	1
	1

	合格

	61
	杭州市余杭区环境监测站
	环境监测
	孙荣
	女
	10106031103
	80.1
	3
	1

	合格

	62
	杭州市余杭区环境监测站
	环境监测
	刘婷婷
	女
	10106030904
	76.3
	3
	2

	合格

	63
	杭州市余杭区环境监测站
	环境监测
	章锋
	男
	10106031415
	76.25
	3
	3

	合格

	64
	杭州钱江经济开发区产业服务中心
	招商引资
	杨文君
	女
	10106032309
	77.3
	2
	1

	合格

	65
	杭州钱江经济开发区产业服务中心
	招商引资
	高洁迪
	女
	10106032010
	76.9
	2
	2

	合格

	66
	杭州良渚新城创新发展服务中心
	项目服务
	周树烽
	男
	10106032502
	72.65
	1
	1

	合格

	67
	杭州良渚新城人才和金融服务中心
	金融服务
	徐文哲
	男
	10106032915
	76.05
	1
	1

	合格

	68
	杭州临平新城招商服务中心
	招商1
	阮素梅
	女
	10106033120
	79.8
	1
	1

	合格

	69
	杭州临平新城招商服务中心
	招商2
	陈栋
	男
	10106033128
	77.4
	1
	1

	合格

	70
	杭州市余杭区超山风景名胜区综合服务中心
	景区综合管理
	章晨佩
	女
	10106033608
	77.3
	1
	1

	合格

	71
	良渚博物院（良渚研究院）
	展览教育
	徐瑶
	女
	10106033710
	75.3
	1
	1

	合格

	72
	良渚博物院（良渚研究院）
	学术研究
	史晓黑
	女
	10106033727
	78.35
	1
	1

	合格

	73
	杭州良渚遗址遗产监测管理中心
	档案管理
	王婷婷
	女
	10106033805
	70.35
	1
	1

	合格

	74
	杭州良渚遗址遗产监测管理中心
	遗产监测
	吕亚歌
	男
	10106033813
	76.75
	1
	1

	合格

	75
	杭州良渚遗址遗产监测管理中心
	遗产管理
	徐健
	男
	10106033909
	76.8
	1
	1

	合格

	76
	杭州余杭经济技术开发区产业服务中心
	生物医药
	吴晓晴
	女
	10106034229
	77.8
	1
	1

	合格

	77
	杭州余杭经济技术开发区产业服务中心
	应急管理
	丁丽芳
	女
	10106034406
	78
	1
	1

	合格

	78
	杭州市余杭区方志馆（中国共产党余杭历史馆）
	党史研究
	姚敏
	女
	10106034612
	74.75
	1
	1

	合格

	79
	杭州市余杭区残疾人就业培训中心
	就业培训
	吴丽娜
	女
	10106040501
	80.7
	1
	1

	合格

	80
	杭州市余杭区社会科学界联合会
	科研管理
	余露
	女
	10106040823
	77.5
	1
	1

	合格

	81
	杭州市公共资源交易中心余杭分中心
	工程管理
	邵正泼
	男
	10106040911
	74.75
	1
	1

	合格

	82
	杭州市余杭区审判保障服务中心
	速录员1
	蒋遥远
	男
	10106041021
	74.7
	5
	1

	合格

	83
	杭州市余杭区审判保障服务中心
	速录员1
	孙泽南
	男
	10106041116
	74.3
	5
	2

	合格

	84
	杭州市余杭区审判保障服务中心
	速录员1
	姚攀峰
	男
	10106041130
	74.3
	5
	3

	合格

	85
	杭州市余杭区审判保障服务中心
	速录员1
	赵江峰
	男
	10106041208
	74.3
	5
	4

	合格

	86
	杭州市余杭区审判保障服务中心
	速录员1
	陆成凯
	男
	10106041101
	74
	5
	5

	合格

	87
	杭州市余杭区审判保障服务中心
	速录员2
	叶云琦
	女
	10106041603
	76.9
	5
	2

	合格

	88
	杭州市余杭区审判保障服务中心
	速录员2
	李瑶瑶
	女
	10106041329
	75
	5
	3

	合格

	89
	杭州市余杭区审判保障服务中心
	速录员2
	俞晓晶
	女
	10106041604
	74.05
	5
	4

	合格

	90
	杭州市余杭区审判保障服务中心
	速录员2
	张少艾
	女
	10106041611
	73.75
	5
	5

	合格

	91
	杭州市余杭区人民检察院检察事务中心
	检察事务
	万登源
	女
	10106041716
	77.1
	1
	1

	合格

	92
	杭州市余杭区气象局
	气象预报、预测、预警服务
	王琼洁
	女
	10106041820
	72.3
	1
	1

	合格

	93
	杭州市余杭区人民政府东湖街道办事处事业编制
	工程管理
	童一清
	男
	10106041913
	74.35
	1
	1

	合格

	94
	杭州市余杭区人民政府东湖街道办事处事业编制
	公共管理
	李琳
	女
	10106042001
	78.2
	1
	1

	合格

	95
	杭州市余杭区人民政府南苑街道办事处事业编制
	城建规划
	吴美
	女
	10106042027
	75.65
	1
	1

	合格

	96
	杭州市余杭区人民政府仁和街道办事处事业编制
	市政工程
	邓曦
	男
	10106042115
	74.3
	1
	1

	合格

	97
	杭州市余杭区人民政府仁和街道办事处事业编制
	水利工程管理
	邱炜
	男
	10106042204
	74.5
	1
	1

	合格

	98
	杭州市余杭区人民政府余杭街道办事处事业编制
	经济管理
	孙赛飞
	女
	10106050608
	76.95
	1
	1

	合格

	99
	杭州市余杭区塘栖镇人民政府事业编制
	财务管理
	贾艳婷
	女
	10106051025
	78.05
	1
	1

	合格

	100
	杭州市余杭区瓶窑镇人民政府事业编制
	城建规划
	梁俊
	男
	10106051124
	77.1
	1
	1

	合格

	101
	杭州市余杭区瓶窑镇人民政府事业编制
	财会
	王尧熠
	男
	10106051312
	74.9
	1
	1

	合格

	102
	杭州市余杭区径山镇人民政府事业编制
	旅游策划
	何英姿
	女
	10106051425
	78.1
	1
	1

	合格

	103
	杭州市余杭区百丈镇人民政府事业编制
	文创服务
	方园
	女
	10106051618
	74.95
	1
	1

	合格

	104
	杭州市余杭区第一人民医院
	病案统计管理
	周梁燎
	男
	10106052013
	77.5
	1
	1

	合格

	105
	杭州市余杭区第一人民医院
	财务管理
	翁言心
	女
	10106052215
	75.7
	1
	1

	合格

	106
	杭州市余杭区卫生健康局区下属医疗卫生单位
	财务管理
	陶陈佳
	女
	10106052605
	76.6
	6
	2

	合格

	107
	杭州市余杭区卫生健康局区下属医疗卫生单位
	财务管理
	夏倩怡
	女
	10106052620
	76.15
	6
	3

	合格

	108
	杭州市余杭区卫生健康局区下属医疗卫生单位
	财务管理
	魏赵红
	女
	10106052616
	75.35
	6
	4

	合格

	109
	杭州市余杭区卫生健康局区下属医疗卫生单位
	财务管理
	郑佳璇
	女
	10106052719
	74.95
	6
	5

	合格

	110
	杭州市余杭区卫生健康局区下属医疗卫生单位
	财务管理
	单峥
	女
	10106052403
	74.5
	6
	7
	第1名放弃，依次递补
	合格

	111
	杭州市余杭区卫生健康局区下属医疗卫生单位
	财务管理
	吴婷
	女
	10106052619
	74.1
	6
	8
	第6名放弃，依次递补
	合格

	112
	杭州市余杭区卫生健康局区下属医疗卫生单位
	信息管理
	董恬
	女
	10106052808
	75
	4
	1

	合格

	113
	杭州市余杭区卫生健康局区下属医疗卫生单位
	信息管理
	蔡薇
	女
	10106052730
	74.15
	4
	2

	合格

	114
	杭州市余杭区卫生健康局区下属医疗卫生单位
	信息管理
	王洁
	女
	10106052910
	73.2
	4
	3

	合格

	115
	杭州市余杭区卫生健康局区下属医疗卫生单位
	信息管理
	徐宇城
	男
	10106052918
	72.7
	4
	4

	合格

	116
	杭州市余杭区卫生健康局区下属医疗卫生单位
	医务管理
	杨爱松
	女
	10106053104
	78.35
	2
	1

	合格

	117
	杭州市余杭区卫生健康局区下属医疗卫生单位
	医务管理
	张红燕
	女
	10106053115
	78
	2
	2

	合格

	118
	杭州市余杭区良渚医院
	统计
	项澄澄
	女
	10106053611
	74.85
	1
	1

	合格

	119
	杭州市余杭区良渚医院
	医疗设备维护
	周宸帆
	男
	10106053624
	72.55
	1
	1

	合格

	备注
	1、杭州市余杭区第二殡仪馆“财务会计”、杭州市余杭区邮政业发展服务中心“财务管理”、杭州余杭经济技术开发区综合服务中心“财务管理”、岗位第1名均因孕延缓体检。
2、杭州市余杭区农业综合开发办公室“农田工程建设管理”、杭州市余杭区农民素质教育管理总站“财务”、杭州市余杭区审判保障服务中心“速录员2”岗位第1名进入考察范围考生放弃资格，依次递补。
3、杭州市余杭区良渚医院“人力资源管理”岗位第1名体检不合格，由招聘单位及其主管部门按照择优原则视情况决定是否递补。

PAGE
1